第 1 页 共 1 页

云南师范大学 2020 拟推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读硕士研究生名单

根据《云南师范大学关于 2020 年推荐优秀应届本科毕

业生免试攻读硕士研究生的通知》文件的安排，各学院的推

荐工作已经于 9 月 17 日前结束。全校共计推荐学生 193 人，

其中普通推免生 186 人，研究生支教团推免生 7 人。根据上

级文件要求，各推荐生源学院已将名单公示，现将名单公布

如下：

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

1 哲学与政法学院 哲学 黄  涵

2 哲学与政法学院 社会学 王  肖

3 哲学与政法学院 思想政治教育 李泽华

4 哲学与政法学院 思想政治教育 李欣禹

5 哲学与政法学院 思想政治教育 谭红梅

6 哲学与政法学院 思想政治教育 何  莲

7 哲学与政法学院 思想政治教育 夏世梦

8 哲学与政法学院 思想政治教育 王仕浩

9 哲学与政法学院 思想政治教育 李易繁

10 哲学与政法学院 法学 陈春美

11 哲学与政法学院 法学 郭正莉

12 哲学与政法学院 法学 张豆珠

13 哲学与政法学院 法学 李晓敏

 第 2 页 共 2 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

14 哲学与政法学院 法学（纪检监察方向） 罗  潇

15 哲学与政法学院 法学（纪检监察方向） 张静雯

16 哲学与政法学院 法学（纪检监察方向） 靳晨阳

17 经济与管理学院 财务管理 唐  柳

18 经济与管理学院 金融学 高紫薇

19 经济与管理学院 经济学 翟  洋

20 经济与管理学院 金融学 张熙雯

21 经济与管理学院 经济学 惠乐天

22 经济与管理学院 财务管理 刘志远

23 经济与管理学院 工商管理 段圆媛

24 经济与管理学院 财务管理 尹志会

25 经济与管理学院 会计学（中爱合作） 郑棋文

26 教育学部 应用心理学 王瑞璇

27 教育学部 应用心理学 赵敏如

28 教育学部 教育学 王  婷

29 教育学部 公共事业管理 任国香

30 教育学部 特殊教育 梅  越

31 教育学部 特殊教育 邓春燕

32 教育学部 学前教育 杨  丽

33 教育学部 学前教育 李玉婷

 第 3 页 共 3 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

34 职业技术教育学院 小学教育 李彦娜

35 职业技术教育学院 小学教育 李启鹅

36 职业技术教育学院 小学教育 杨蓉霞

37 职业技术教育学院 小学教育 夏  菲

38 职业技术教育学院 小学教育 付兆琦

39 职业技术教育学院 应用化学 王美兰

40 职业技术教育学院 应用化学 张  露

41 职业技术教育学院 应用化学 张  苇

42 职业技术教育学院 秘书学 雷梓靖

43 职业技术教育学院 秘书学 田喜苗

44 职业技术教育学院 公共事业管理 李思思

45 职业技术教育学院 学前教育 陈虹羽

46 职业技术教育学院 旅游管理 吴庆娥

47 文学院 汉语言文学 胡玉花

48 文学院 汉语言文学 胡雪源

49 文学院 汉语言文学 罗文斌

50 文学院 汉语言文学 谢吴非

51 文学院 汉语言文学 李美焕

52 文学院 汉语言文学 韩文潇

53 文学院 汉语言文学 顾灵吉

 第 4 页 共 4 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

54 文学院 汉语言文学 张明馨

55 文学院 汉语言文学 崔梦雪

56 文学院 汉语言文学 叶白杨

57 文学院 汉语言文学 吴凌仪

58 文学院 汉语言文学 罗柳燕

59 文学院 汉语言文学 张  敏

60 文学院 汉语言文学 孔智诺

61 文学院 汉语言文学 李维菊

62 文学院 汉语言文学 杨继琴

63 文学院 文化产业管理 赵  娟

64 文学院 秘书学 段蓉燕

65 文学院 秘书学 陈克芳

66 文学院 秘书学 周  曦

67 传媒学院 广播电视编导 徐  蒙

68 传媒学院 戏剧与影视学类（中外合作）动画 谭幸欢

69 传媒学院 动画 徐洺敏

70 传媒学院 播音与主持艺术 吴丽燕

71 传媒学院 广播电视学 王可儿

72 传媒学院 新闻学 杨  嫚

73 传媒学院 新闻学 雷雨婷

 第 5 页 共 5 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

74 传媒学院 新闻学 马梦清

75 传媒学院 新闻学 何  菲

76

云南华文学院国际汉语教

育学院

泰语 王圆圆

77

云南华文学院国际汉语教

育学院

越南语 朱  肖

78

云南华文学院国际汉语教

育学院

缅甸语 陈亚楠

79

云南华文学院国际汉语教

育学院

柬埔寨语 王玥岚

80

云南华文学院国际汉语教

育学院

老挝语 袁文汇

81

云南华文学院国际汉语教

育学院

越南语 自琪辰

82

云南华文学院国际汉语教

育学院

缅甸语 朱紫菲

83

云南华文学院国际汉语教

育学院

泰语 梅竹君

84 外国语学院 英语 柳  洋

85 外国语学院 英语 陈紫薇

86 外国语学院 英语 张  楠

 第 6 页 共 6 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

87 外国语学院 英语 雷  鑫

88 外国语学院 英语 段思帆

89 外国语学院 英语 陈  信

90 外国语学院 英语 黄朝香

91 外国语学院 英语 辛永娥

92 外国语学院 英语 昂文莉

93 外国语学院 英语 肖诗静

94 外国语学院 英语 张  茜

95 外国语学院 英语 徐翠灵

96 外国语学院 西班牙语 郭  优

97 外国语学院 阿拉伯语 彭满萍

98 外国语学院 日语 周爱玲

99 美术学院 美术学（师范） 袁红丽

100 美术学院 美术学（非师范） 袁雪纯

101 美术学院 视觉传达设计 温  馨

102 美术学院 环境设计 吴春桃

103 美术学院 书法学（师范） 吴  顺

104 历史与行政学院 历史学 徐子淇

105 历史与行政学院 历史学 杨涵荔

106 历史与行政学院 文物与博物馆 周煜琨

 第 7 页 共 7 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

107 历史与行政学院 劳动与社会保障 赵  萍

108 历史与行政学院 历史学 皇甫义贞

109 历史与行政学院 行政管理 李  锐

110 数学学院 数学与应用数学 张  伦

111 数学学院 数学与应用数学 陈坤美

112 数学学院 数学与应用数学 薛春梅

113 数学学院 数学与应用数学 张婷娟

114 数学学院 数学与应用数学 冯善司

115 数学学院 数学与应用数学 朱向东

116 数学学院 数学与应用数学 苟艺嘉

117 数学学院 数学与应用数学 周文丽

118 数学学院 数学与应用数学 朱  琦

119 数学学院 数学与应用数学 周聪寅

120 数学学院 数学与应用数学 王禹桐

121 数学学院 数学与应用数学 贾寒溦溦

122 数学学院 统计学 张  丹

123 数学学院 数学与应用数学 苏静霞

124 物理与电子信息学院 电子信息科学与技术 邵兰淳

125 物理与电子信息学院 物理学 郑宇妮

126 物理与电子信息学院 通信工程 徐乐薇

 第 8 页 共 8 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

127 物理与电子信息学院 电子信息科学与技术 王天才

128 物理与电子信息学院 物理学 董  莎

129 物理与电子信息学院 物理学 朱海霞

130 物理与电子信息学院 物理学 韩丽梅

131 物理与电子信息学院 物理学 李  丹

132 化学化工学院 化学 叶静轩

133 化学化工学院 化学 陈娅娟

134 化学化工学院 化学 左倩倩

135 化学化工学院 化学 沈梦霞

136 化学化工学院 化学 赵  瑞

137 化学化工学院 化学 李  智

138 化学化工学院 化学 叶  蕾

139 化学化工学院 化学 曹云鑫

140 化学化工学院 制药工程 谢  萍

141 旅游与地理科学学院 地理科学 黄梦婷

142 旅游与地理科学学院 地理科学 肖敏轩

143 旅游与地理科学学院 人文地理与城乡规划 邹司雅

144 旅游与地理科学学院 旅游管理（非师范） 刘道璇

145 旅游与地理科学学院 地理信息科学 周燕莲

146 旅游与地理科学学院 旅游管理与服务教育 黄艳梅

 第 9 页 共 9 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

147 旅游与地理科学学院 测绘工程 张忠伟

148 旅游与地理科学学院 地理科学 杨  敏

149 旅游与地理科学学院 地理科学 张琪谨

150 旅游与地理科学学院 地理科学 沈瑞琪

151 旅游与地理科学学院 地理科学 苏  艺

152 生命科学学院 生物科学 徐姝婧

153 生命科学学院 生物科学 蒋  姗

154 生命科学学院 生物技术 李志怡

155 生命科学学院 应用生物科学 刘思思

156 生命科学学院 生物科学 黄  浦

157 生命科学学院 生物技术 周  颖

158 能源与环境科学学院 农业建筑环境与能源工程 杨馨语

159 能源与环境科学学院 农业建筑环境与能源工程 唐光美

160 能源与环境科学学院 农业建筑环境与能源工程 贾正燕

161 能源与环境科学学院 新能源科学与工程 毛  杨

162 能源与环境科学学院 新能源科学与工程 李秋莲

163 能源与环境科学学院 新能源科学与工程 范全海

164 能源与环境科学学院 新能源科学与工程 符明富

165 能源与环境科学学院 新能源科学与工程 李晶金

166 信息学院 计算机科学与技术（师范） 饶师瑾

 第 10 页 共 10 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

167 信息学院 计算机科学与技术 郝旭影

168 信息学院 计算机科学与技术 张玲莉

169 信息学院 空间信息与数字技术 彭  欣

170 信息学院 教育技术学（师范） 陈  洁

171 信息学院 网络工程 李雪婷

172 信息学院 软件工程 孙玉梅

173 信息学院 软件工程 刘宣宣

174 体育学院 体育教育 陈昌欢

175 体育学院 运动训练 吴松涛

176 体育学院 运动训练 杜鸿钰

177 体育学院 运动训练 李  婷

178 体育学院 舞蹈表演 刘鑫钰

179 体育学院 武术与民族传统体育 金舒敏

180 体育学院 社会体育指导与管理（中澳合作） 谢茗岚

181 体育学院 社会体育指导与管理（中澳合作） 罗金艳

182 音乐舞蹈学院 舞蹈学 艾芷苓

183 音乐舞蹈学院 音乐表演 蒋青青

184 音乐舞蹈学院 作曲 钟婧元

185 音乐舞蹈学院 音乐表演 杨燕南

186 音乐舞蹈学院 音乐学 罗  睿

 第 11 页 共 11 页

序号 院系所名称 专业名称 姓名 备注

187 生命科学学院 生物科学（师范） 韩  涛

研究生支教

团

188 经济与管理学院 金融学 李  旭

研究生支教

团

189 体育学院

社会体育指导与管理（中澳合作办

学）非师范

朱美秀

研究生支教

团

190 文学院 汉语言文学（师范） 陈秋元

研究生支教

团

191 外国语学院 英语（师范） 王  羽

研究生支教

团

192 历史与行政学院 文物与博物馆学（非师范） 谢林峻

研究生支教

团

193 数学学院 数学与应用数学（师范） 邱若文

研究生支教

团

联系电话：0871-65910081

举报投诉电话：0871-65911669

                                 云南师范大学

 第 12 页 共 12 页

                                 2019 年 9月 18 日